ПРОТОКОЛ
третьего заседания Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Целинного района Алтайского края

Члены Комиссии:
Артамонов А.Ю.- заместитель главы Администрации района по экономическо

му развитию;
Левкина Н.Н.- начальник отдела по архитектуре и градостроительству Админи

страции района;
Лисовенко Н.Ю.- председатель комитета по образованию Администрации рай

она;
Беседин Е.В. - начальник РУТС (по согласованию);
Сергеева М.Н.-начальник ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Целинное

(по согласованию);
Воронцов А.Ю.-редактор районной газеты «Восток Алтая» (по согласованию);
Кулебякина Г.А. - начальник отдела по управлению делами Администрации

района;
Зубкова М.А. - начальник контрольно-правового отдела Администрации рай

она;
Довганюк А.А. - начальник МО МВД России «Целинный» (по согласованию);
Евсюкова О.Н. - главный врач КГБУЗ «Целинная ЦРБ»;
Шпетных Н.П. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике Администрации района;
Давыдова Т.Л. - начальник Управление социальной защиты населения по Це

линному и Ельцовскому районам (по согласованию);
Аксенова Е. А. - представитель Целинного отдела Бийского почта \ша;
Шпетных Т.Г. - директор Целинного центра занятости (по согласованию);
Мотина Ю.М. - специалист межмуниципального Целинного отдела Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии;
Сергеев А.В. - военный комиссар по Целинному, Ельцовскому и Тогульскому

районам Алтайского края;
Дымова М.В. - начальник МФЦ по Целинному району Алтайского края.

с. Целинное 25 февраля 2019 год
14-30 часов

Вела заседание: Петрушенко С.Н.- заместитель главы
Администрации района по социальным вопросам,
председатель Комиссии
Куприяшкина Т.М. - главный специалист-эксперт

отдела сводной информации и баз данных
Алтайкрайстата, заместитель председателя
Комиссии;
Серикова Е.Л. - начальник отдела по труду
Администрации района, секретарь Комиссии;

Присутствовали:

ПОВЕСТКА:

1. Открытие заседание
2.Информация о ходе подготовительных работ в 1 квартале 2020 года по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Целинного района.
3.Утверждение плана работы Комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Целинного района.
4.Утверждение организационного плана проведения Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Целинного района.
5.Утверждение календарного плана подготовки, проведения Всероссийской

переписи населения 2020 года.
6. Утверждение плана информационно-разъяснительной работы Всероссийской

переписи населения 2020 года.

Со вступительным словом выступила Петрушенко С.Н.- заместитель главы
Администрации района по социальным вопросам, председатель Комиссии.
1.СЛУШАЛИ: Куприяшкину Т.М. - заместителя председателя Комиссии, главного
специалист-эксперта отдела сводной информации и баз данных Алтайкрайстата.

Сообщила информацию о ходе подготовительных работ в 1 квартале 2020 года
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Целинного района (далее - ВПН-2020)

РЕШИЛИ:
1 .Принять к сведению сообщение Куприяшкиной Т.М. о ходе

подготовительных работ в 1 квартале 2020 года по проведению ВПН-2020г.

2. СЛУШАЛИ: Петрушенко С.Н. - председателя комиссии
Сообщила о плане работы Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Целинного района на 2020 год.(прилагается)

РЕШИЛИ:
1 .Утвердить План работы Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Целинного района на 2020 год.

3. СЛУШАЛИ: Петрушенко С.Н. - председателя комиссии
Сообщила об организационном плане проведения Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Целинного района на 2020 год. (прилагается)

РЕШИЛИ:
1 .Утвердить организационный план проведения Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Целинного района на 2020 год.
4. СЛУШАЛИ: Петрушенко С.Н. - председателя комиссии
Сообщила о календарном плане подготовки, проведения Всероссийской переписи
населения 2020 года.(прилагается)

РЕШИЛИ:
1 .Утвердить календарный план подготовки, проведения Всероссийской переписи
населения 2020 года.

5. СЛУШАЛИ: Петрушенко С.Н. - председателя комиссии
Сообщила о плане информационно-разъяснительной работы Всероссийской
переписи населения 2020 года.(прилагается)

РЕШИЛИ:
1 .Утвердить План информационно-разъяснительной работы Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Целинного района.

Заместитель главы района
По социальным вопросам,
председатель Комиссии